
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 59 CC-CZ:
Místo: Vítovská 403, 404 Odry Datum: 18.07.2023

Zadavatel: IČ: 00298221

Město Odry DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02632195

DIČ: CZ02632195

Projektant: IČ: 06358071

Stavby Byrtus s.r.o. DIČ: CZ06358071

Zpracovatel: IČ:

Martin Byrtus DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 419 509,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 419 509,53 15,00% 62 926,43

Cena s DPH v CZK 482 435,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

01 - VÍCEPRÁCE 

01.03. - Vícepráce č. 03 - sanace krovu

KP REVITAL s.r.o.

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítovská 403, 404 Odry Datum: 18.07.2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Stavby Byrtus s.r.o.

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o. Zpracovatel: Martin Byrtus

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 419 509,53

D HSV Práce a dodávky HSV 32 736,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 037,49

1 K 946112112

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 

přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 

2,5 m

kus 2,000 2 670,00 5 340,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 946112212

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 

lešení k ceně -2112

kus 30,000 347,00 10 410,00 CS ÚRS 2023 01

VV přadpoklad 15 dní

VV 2*15 30,000

VV Součet 30,000

3 K 946112812

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 

s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 

přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 

2,5 m

kus 2,000 1 380,00 2 760,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 952902611
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 

vysátím prachu z ostatních ploch
m2 257,620 10,30 2 653,49 SOD - 67

VV podlaha půdy po očištění vazby

VV 128,81*2 257,620

VV Součet 257,620

5 K 964061331
Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze 

zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2
kus 6,000 479,00 2 874,00 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy

VV 4 4,000

VV stropní trámy

VV 2 2,000

VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 8 698,88

6 K 997006003
Úprava stavebního odpadu pytlování závadného 

odpadu
t 1,205 3 850,00 4 639,25 CS ÚRS 2023 01

7 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m

t 1,205 772,60 930,98 SOD - 81

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,205 500,00 602,50 SOD - 84

9 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 1,531 1 650,00 2 526,15 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 316 773,16

D 762 Konstrukce tesařské 130 253,65

10 K 762085112

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 

300 mm

kus 24,000 41,50 996,00 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy

VV 4*4 16,000

VV stropní trámy

VV 2*4 8,000

VV Součet 24,000

11 M RMAT0001 závitová tyč Zn bílý DIN 975 8.8 M16 m 6,000 147,00 882,00

VV vazné trámy

VV (4*4)*0,25 4,000

VV stropní trámy

VV (2*4)*0,25 2,000

VV Součet 6,000

12 M 31111020 matice nerezová šestihranná M16
100 

kus
0,480 3 330,00 1 598,40 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy

VV (4*4)*2/100 0,320

VV stropní trámy

VV (2*4)*2/100 0,160

VV Součet 0,480

13 M 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm
100 

kus
0,480 1 040,00 499,20 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy

VV (4*4)*2/100 0,320

VV stropní trámy

VV (2*4)*2/100 0,160

01.03. - Vícepráce č. 03 - sanace krovu

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

01 - VÍCEPRÁCE 

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,480

14 K 762312004
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
kus 6,000 7 800,00 46 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy

VV 4 4,000

VV stropní trámy

VV 2 2,000

VV Součet 6,000

15 K 762331931

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 

průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 

vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 8,500 248,00 2 108,00 CS ÚRS 2023 01

VV pozednice 170/160 mm

VV pozednice nad sanovanými vaznými trámy

VV 3*0,9 2,700

VV pozednice mezi vazbami

VV 5 5,000

VV Mezisoučet 7,700

VV stojka pod pozednicí na vazném trámu 170/170 mm

VV 0,2*4 0,800

VV Mezisoučet 0,800

VV Součet 8,500

16 K 762331941

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 

průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 

vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 9,160 275,00 2 519,00 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy 180/210 mm

VV 2,29*4 9,160

VV Součet 9,160

17 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů 

plná vazba, rozpětí do 9 m
kus 4,000 6 480,00 25 920,00 CS ÚRS 2023 01

VV
pro výměnu vazného trámu vždy jednotlivě, vzpěry a části 

pozednice

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

18 K 762382011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů 

prázdná vazba, rozpětí do 9 m
kus 4,000 3 570,00 14 280,00 CS ÚRS 2023 01

VV pro výměnu pozednice

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

19 K 762712933

Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem 

hraněným nebo polohraněným - montáž (materiál ve 

specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 

do 288 cm2

m 8,500 446,00 3 791,00 CS ÚRS 2023 01

VV pozednice 170/160 mm

VV pozednice nad sanovanými vaznými trámy

VV 3*0,9 2,700

VV pozednice mezi vazbami

VV 5 5,000

VV Mezisoučet 7,700

VV stojka pod pozednicí na vazném trámu 170/170 mm

VV 0,2*4 0,800

VV Mezisoučet 0,800

VV Součet 8,500

20 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,255 10 600,00 2 703,00 CS ÚRS 2023 01

VV pozednice 170/160 mm

VV pozednice nad sanovanými vaznými trámy

VV (3*0,9)*0,16*0,17*1,1 0,081

VV pozednice mezi vazbami

VV (5*0,17*0,16)*1,1 0,150

VV Mezisoučet 0,231

VV stojka pod pozednicí na vazném trámu 170/170 mm

VV (0,2*4)*0,16*0,17*1,1 0,024

VV Mezisoučet 0,024

VV Součet 0,255

21 K 762712934

Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem 

hraněným nebo polohraněným - montáž (materiál ve 

specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 

do 450 cm2

m 9,160 617,00 5 651,72 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy 180/210 mm

VV 2,29*4 9,160

VV Součet 9,160

22 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,381 10 800,00 4 114,80 CS ÚRS 2023 01

VV vazné trámy 180/210 mm

VV (2,29*4)*0,18*0,21*1,1 0,381

VV Součet 0,381

23 K 762795000
Spojovací prostředky prostorových vázaných 

konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna
m3 0,848 1 230,00 1 043,04 CS ÚRS 2023 01

VV hranoly

VV 0,255+0,381+0,212 0,848

VV Součet 0,848

24 K 762811210

Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 

hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými 

pásy nebo lištami

m2 5,500 143,00 786,50 CS ÚRS 2023 01

VV záklop nad měněnými stropními trámy z nových prken

VV přesah o 1 m za měněný trám od stěny k 2 stropnímu trámu

VV 1*2,5 2,500

VV 1*3 3,000

VV Součet 5,500

25 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,182 7 880,00 1 434,16 CS ÚRS 2023 01

VV záklop nad měněnými stropními trámy z nových prken

VV přesah o 1 m za měněný trám od stěny k 2 stropnímu trámu

VV 1*2,5*0,03*1,1 0,083

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1*3*0,03*1,1 0,099

VV Součet 0,182

26 K 762811811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 

hrubých prken, tl. do 32 mm
m2 5,500 35,80 196,90 CS ÚRS 2023 01

VV záklop nad měněnými stropními trámy

VV přesah o 1 m za měněný trám od stěny k 2 stropnímu trámu

VV 1*2,5 2,500

VV 1*3 3,000

VV Součet 5,500

27 K 762811923
Vyřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 

32 mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2
m 15,000 134,00 2 010,00 CS ÚRS 2023 01

VV podbití z obytných místností

VV přesah o 1 m za měněný trám od stěny k 2 stropnímu trámu

VV 1+2,5 3,500

VV 1+3 4,000

VV záklop

VV 1+2,5 3,500

VV 1+3 4,000

VV Součet 15,000

28 K 762821941

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 

288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 

3 m

m 5,100 259,00 1 320,90 CS ÚRS 2023 01

VV 2,8 2,800

VV 2,3 2,300

VV Součet 5,100

29 K 762822934
Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve 

specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
m 5,100 700,00 3 570,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2,8 2,800

VV 2,3 2,300

VV Součet 5,100

30 M 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m m3 0,212 10 800,00 2 289,60 CS ÚRS 2023 01

VV 2,8*0,18*0,21*1,1 0,116

VV 2,3*0,18*0,21*1,1 0,096

VV Součet 0,212

31 K 762841110
Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z 

hrubých prken na sraz
m2 5,500 137,00 753,50 CS ÚRS 2023 01

VV po demontovaném podbití

VV 1*2,5 2,500

VV 1*3 3,000

VV Součet 5,500

32 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,151 7 880,00 1 189,88 CS ÚRS 2023 01

VV 5,5*0,025*1,1 0,151

VV Součet 0,151

33 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou
m2 5,500 60,80 334,40 CS ÚRS 2023 01

VV podbití z obytných místností

VV přesah o 1 m za měněný trám od stěny k 2 stropnímu trámu

VV 1*2,5 2,500

VV 1*3 3,000

VV Součet 5,500

34 K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 

podbíjení hřebíky, svory
m3 0,334 213,00 71,14 CS ÚRS 2023 01

VV 0,183+0,151 0,334

VV Součet 0,334

35 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,311 2 080,00 2 726,88 CS ÚRS 2023 01

36 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,311 506,20 663,63 SOD - 115

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 903,10

37 K 763131432

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 

CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, 

tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90

m2 36,260 935,00 33 903,10 CS ÚRS 2023 01

VV m.č.210, 222

VV (4,9*3,7)*2 36,260

VV Součet 36,260

D 783 Dokončovací práce - nátěry 152 616,41

38 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru broušení
m2 181,232 51,80 9 387,82 CS ÚRS 2023 01

VV nátěry krovu a prvky krovu napadené tesaříkem (plné vazby)

VV krovy

VV (0,15*2+0,13)*5,99*4 10,303

VV vzpěry

VV (0,15*2+0,13*2)*3*16 26,880

VV táhlo

VV (0,121*2+0,16*2)*1,6*16 14,387

VV sloupek

VV (0,15*2+0,18*2)*2,03 1,340

VV pásek

VV (0,12*4)*0,9*24 10,368

VV vazný trám

VV (0,18*2+0,21*2)*9,1*8 56,784

VV námětek

VV (0,13*2+0,16*2)*4,99*8 23,154

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vaznice

VV (0,15*2+0,18*2)*14,4*4 38,016

VV Součet 181,232

39 K 783201401
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru ometení
m2 503,153 4,94 2 485,58 CS ÚRS 2023 01

VV broušené prvky krovu

VV 181,232 181,232

VV krovy

VV (0,15*2+0,13)*5,99*30*2 154,542

VV latě

VV (0,06+0,04*2)*17*14,58*4 138,802

VV pozednice

VV (0,17+0,16*2)*14,58*4 28,577

VV Součet 503,153

40 K 783223121

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných 

do konstrukce dvojnásobný akrylátový

m2 760,773 185,00 140 743,01 CS ÚRS 2023 01

VV
nevyluhovatelený nátěr/nástřik dle zprávy mykologa např. 

DERON-I

VV prvky krovu

VV 503,153 503,153

VV záklop

VV 257,62 257,620

VV Součet 760,773

D OST Ostatní 60 000,00
41 K Ost- Mikrovlnná sanace kpl 4,000 15 000,00 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN2 Příprava staveniště 10 000,00

42 K 023103000 Neočekávané vyklizení objektů kpl 2,000 5 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV vystěhování m.č.210 a 222

VV 2 2,000

Strana 5 z 5


